
Strudel aux pommes
Brownies aux noisettes
Mousse fruits rouges et amandes

APERITIFS

Bonbons de saumon fumé au balsamique & sésame
Pain d'épices & salade d'hiver

Toast de foie gras maison & chutney de mangue
Viande séchée
Tartelette potimarron & châtaigne
Tartare de truite fumée pomme & sésame
Pastilla de poulet, amande & cannelle

ENTRÉE

TRIO DE DESSERTS

Ballotine de dinde aux figues, rôtie au romarin
Sauce au Porto
Gratin dauphinois & jardinière de légumes

PLAT

4.40 CHF

12.00 CHF

21.00 CHF

12.00 CHF

Lio KoMenu complet 59.00 CHF/pers.

3.60 CHF

2.90 CHF

3.90 CHF

3.90 CHF

Menu de
NOËL


