



# Menu de NOËL

## APERITIFS

Toast de foie gras maison & chutney de mangue	4.40 CHF
Viande séchée	3.60 CHF
Tartelette potimarron & châtaigne	2.90 CHF
Tartare de truite fumée pomme & sésame	3.90 CHF
Pastilla de poulet, amande & cannelle	3.90 CHF

## ENTRÉE

Bonbons de saumon fumé au balsamique & sésame	12.00 CHF
Pain d'épices & salade d'hiver	

## PLAT

Ballotine de dinde aux figues, rôtie au romarin	21.00 CHF
Sauce au Porto	
Gratin dauphinois & jardinière de légumes	

## TRIO DE DESSERTS

Strudel aux pommes	12.00 CHF
Brownies aux noisettes	
Mousse fruits rouges et amandes	

Menu complet 59.00 CHF/pers.